
Evidenční ČísloMěstská nemocnice Ostrava,
Í / 7' ,ž/lć'? ,příspěvková organizace PRI /KÍĹ ĹĹ/ / /Č /76

poř. číslo rok pracoviště
VZ/52/2019 2019 OV

Smlouva o provádění Servisní činnosti, oprav a revizí
kompresorů pro výrobu medicinálního vzduchu

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními Stranami

Smluvní strany

OSPOL TECH S. r. o.
Se Sídlem: Na Nové 81/7 747 94 Dobroslavice
Zastoupená: m
S iSOvá Značka: C 51129 Vedená u Krajského Soudu V Ostravě
I O: 27760596
DIČ: CZ 27760596
Peněžní ústav: Komerční banka, a. S. Ostrava
Číslo účtu: 35-6347130207/0100
Oprávněn jednat ve věcech Smluvnich:

dále jen „poskytovatel“

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupené:
„Zřizená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná vchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím Odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 37534/2019 Ze dne 20.3.2019 Ve znění následných rozhodnutí
0 registraci“
IČO: 00635162
DIČ: 0200635162
Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s.,
Číslo účtu: 374027793/0300
Oprávněn jednat ve věcech Smluvních:

dále jen „objednatel“

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

I.

Úvodní ustanovení
1. Tato Smlouva je uzavřena podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších

předpisů, (dále jen „OZ“).
2. Učelem uzavření této Smlouvy je Zajištění provádění Servisní činnosti, oprav a revizí

kompresorů pro výrobu medicinálního vzduchu.
3. Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v Záhlaví této Smlouvy odpovídají Skutečnosti

v době uzavření Smlouvy. Smluvní Strany se Zavazují, že Změny dotčených údajů oznámí bez
prodlení druhé smluvní Straně.

4. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k Zajištění předmětu Smlouvy.
5. Poskytovatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a vpřípadě, že by Se jím

v průběhu trvání Smluvního vztahu Stal, tuto informaci neprodleně Sdělí Objednateli.
6. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít účinnou pojistnou

Smlouvu pro případ Způsobení újmy v Souvislosti S výkonem předmětné Smluvní činnosti ve
Výši minimálně 2 mil. Kč (doplní poskytovatel min. však 2 mil. Kč), kterou kdykoliv na
požádání předloží v Originále Zástupci objednatele k nahlédnutí.

II .
Předmět plnění

1. Předmětem plnění je zajištění pravidelné komplexní Servisní činnosti a odstraňování
provozních poruch u kompresorů a Sušiček, dle kategorií a period, Specifikovaných v Příloze č.
1 této Smlouvy, v Souladu Se všemi souvisejícími Zákony a technickými normami, na základě
potřeb Objednatele. Součástí předmětu plnění veřejné Zakázky je rovněž provádění běžných
oprav, Zajištění Souvisejícího úklidu, Odvozu a ekologické likvidace Odpadu. Práce budou
vykonávány podle potřeb zadavatele.

2. Hlášení všech poruch bude prováděno telefonicky 24 hodin denně na havarijní linku
mobilního telefonu pracovníka poskytovatele č. písemně na email
flıvhgýozppligghız Nástup na opravu Od telefonického nahlášení v pracovních dnech
nejpozději do 24 hodin, osobotách, nedělích a O Svátcích, po telefonickém nahlášení
nejpozději do 48 hodin. Průběh a doba trvání opravy kompresorů a Sušiček bude řešena
dohodou mezi objednatelem a poskytovatelem.

3. Poskytovatel je povinen provést předmět plnění vlastním jménem, na Svůj náklad, na vlastní
odpovědnost a na Své nebezpečí. Způsob provedení díla tak, aby bylo vsouladu Se všemi
Souvisejícímì Zákony a technickými normami. Věci potřebné kprovedení díla je povinen
Opatřit poskytovatel. V případech, kdy poskytovatel provede plnění prostřednictvím třetích
osob, Zodpovídá Za něj, jako by prováděl plnění sám, Za všechny vztahy ze Smlouvy 0 dílo a Za
vady díla ve Stejném rozsahu.

III.
Místo plnění

Místem plnění je Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20A,
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava.

IV.
Doba plnění

Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou. Komplexní servis Zahájí poskytovatel bezprostředně po
účinnosti Smlouvy.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

V. Cena

1. Ceny jednotlivých kategorií prací jsou uvedeny V Příloze č. 1 Plán údržby kompresorů aSušiček vzduchu v MNO, který je nedílnou Součásti této Smlouvy.
2. Cena bez DPH a Odměna bez DPH jsou dohodnuty jako nejvýše přípustné a platí po celou dobuúčinnosti Smlouvy.
3. Součástí Sjednané ceny bez DPH a Odměny bez DPH jsou Veškeré práce, dodávky, Služby a jinénáklady nutné a účelně vynaložené při plnění závazků Ze Smlouvy.
4. Smluvní Strany Se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této Smlouvy ke ZměněZákonné Sazby DPH Stanovené pro příslušné plnění vyplývající Z této smlouvy, je SmluvníStrana odpovědná Za Odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné Sazbě. O Změně Sazby DPHnení nutné uzavírat dodatek k této Smlouvě.
5. Smluvní Strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2620 Odst. 2 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou Sjednány.
2. Smluvní Strany Se dohodly, že Vylučují použití ustanovení § 2611 OZ.
3. Podkladem pro úhradu Smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), kterébude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 0 DPH“).
4. V souladu S ust. § 21 Zákona o DPH, Sjednávají Smluvní Strany dílčí plnění. Dílčím plněním VeSmySlu Zákona o DPH Se pro účely této Smlouvy rozumí Zajištění předmětu Smlouvy V rámcipříslušného kalendářního měsíce S tím, že za den uskutečnění dílčího Zdanitelného plnění Sepovažuje vždy poslední den příslušného kalendářního měsíce. Poskytovatel vystaví na každéZdanitelné plnění fakturu.
5. Na každé dílčí plnění vystaví poskytovatel fakturu (na základě montážního listu,Odsouhlaseného a potvrzeného Odpovědnými Zaměstnanci obou Smluvních Stran), která kroměnáležitostí Stanovených pro daňový doklad dle § 29 Zákona o DPH musí obsahovat také tytoúdaje:

a) číslo Smlouvy a datum jejího uzavření, identifikátor veřejné Zakázky
b) předmět plnění a jeho přesnou Specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz načíslo uzavřené Smlouvy),
c) obchodní firma, Sídlo, IČO a DIČ poskytovatel
d) název, Sídlo IČO a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akci likviduje čísloa datum vystavení faktury,
e) dobu Splatnosti faktury,
f) Soupis provedených prací,
g) označení banky a číslo účtu, na který musí být Zaplaceno,
h) kopie dokladů vynaložených nákladů, Odsouhlasených Objednatelem
i) označení osoby, která fakturu vyhotovila Včetně kontaktního telefonu, v případě, že fakturabude vyhotovena v listinné podobě včetně podpisu osoby, která fakturu vyhotovila.6. Doba Splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli. Pro placeníjiných plateb (např. úroky z prodlení, Smluvní pokuty, náhrady újmy aj.) si Smluvní StranySjednávají 10 denní dobu Splatnosti.

7. Doručení faktur poskytovatel provede osobně proti podpisu zástupce objednatele nebo jakodoporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky v souladu s §221 zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných zakázek, Ve Znění pozdějších předpisů.8. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li neprávně vyúčtována cena,odměna nebo nesprávně uvedena DPH, Sazba DPH (DPH, resp. Sazba DPH Se nestanovívpřípadě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti) nebo poskytovatel vyúčtuje práce,které neprovedl, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím doby Splatnosti vrátitposkytovateli bez Zaplacení k provedení Opravy. Ve Vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení.
Nemocniční 898/20A
728 80 Dstrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

11.

2.

Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Celá doba Splatnosti běží opět Ode dne
doručení nově vyhotovené faktury Objednateli
Smluvní Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené poskytovatelem ve
faktuře
bez ohledu na číslo účtu uvedené vzáhlaví této Smlouvy. Musí Se však jednat O číslo účtu
zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 Zákona O DPH. Zároveň Se musí
jednat O účet vedený V tuzemsku.
Pokud Se Stane poskytovatel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a Zákona O DPH,
je Objednatel oprávněn uhradit poskytovateli Za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu
Samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a Zákona
o DPH. Zaplacením částky ve Výši daně na účet Správce daně poskytovatele a Zaplacením ceny
bez DPH a odměny bez DPH poskytovateli je Splněn Závazek objednatele uhradit v této
Smlouvě Sjednané ceny a odměny.
Povinnost Zaplatit je Splněna Odepsáním příslušné částky z účtu objednatele.

VII.
Práva a povinnosti Smluvních Stran

Objednatel:
\/ umožní poskytovateli přístup do jednotlivých objektů,
\/ poskytne poskytovateli potřebnou dostupnou technickou dokumentaci na Zařízení, které je

předmětem této Smlouvy,
\/ zajistí prokazatelně proškolení zaměstnanců poskytovatele z bezpečnostních předpisů

platných v místě poskytované Služby S ohledem na provoz a stanovené Zvláštní předpisy a
Opatření,

Í nesmí provádět Zásahy do Zařízení a do jeho provozování mimo ujednání této Smlouvy, ani
jinak bránit poskytovateli ve výkonu povinností vymezených touto Smlouvou,

~/ bude konzultovat S poskytovatelem technické úpravy kompresorů pro výrobu
medicinálního vzduchu.

Poskytovatel:
\/ Zajistí odborný dohled a Zabezpečování kontroly, revize a Servisní činnosti v objektech

Specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy po celou dobu účinnosti Smlouvy a přebírá
veškerou právní odpovědnost Za Stav zařízení, vůči Státním dohlížecím orgánům nad
bezpečnosti práce,

\/ povede provozní deník a bude do něj zapisovat všechny údaje předepsané pro Obsluhu
jednotlivých Zařízení. Za objednatele jsou Oprávněny do deníku Zapisovat a nahlížet osoby,
uvedené v zápisu O předání a to vždy v přítomnosti Zástupce poskytovatele. Provozní deník
bude trvale uložen v předmětném objektu,
předá Objednateli písemné Záznamy z vykonaných revizí (period),
je povinen viditelně Označit Své zaměstnance, kteří Se budou pohybovat v místě plnění,
předá předem Objednateli jmenný Seznam Svých Zaměstnanců, kteří jsou Z titulu této
Smlouvy oprávněni vstupovat do prostor jednotlivých objektů

\/ prokazatelně své Zaměstnanec poučí a seznámí s předpisy BOZP, O zákazu konzumace
alkoholu a užívání psychotropních látek bezprostředně před příchodem do prostor
Objednatele a po dobu přítomnosti v prostorách objednatele a O zákaz kouření v areálu
Objednatele.

\'
\\

VIII.
Náhrada újmy

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

1. Odpovědnost Za újmu při plnění předmětu této Smlouvy nese poskytovatel v plnémrozsahu až do ukončení doby plnění dle čl. IV. této smlouvy.
2. Poskytovatel je povinen učinit veškerá Opatření potřebná k Odvrácení újmy nebo k jejichZmírnění.
3. Poskytovatel je povinen nahradit Objednateli v plné výši újmu, která vznikla při plněnípředmětu této Smlouvy V Souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazkůposkytovatele dle této Smlouvy.
4. Umožní -li Objednatel prokazatelně neoprávněný Zásah nebo manipulaci na vymezenémZařízení jednotlivých objektů třetí Osobě, nenese poskytovatel odpovědnost Za vzniklé újmyna tomto Zařízení.
5. Poskytovatel je povinen Sjednat pojištění proti újmě, způsobeným vlastní činností. Totopojištění je povinen poskytovatel udržovat V účinnosti po celou dobu účinnosti tétoSmlouvy.
6. V případě, že při činnosti prováděné poskytovatelem dojde ke způsobení prokazatelněújmy objednateli, nebo třetím Osobám, která nebude kryta pojištěním Sjednaným veSmyslu bodu 5. tohoto článku smlouvy, je poskytovatel povinen tyto újmy uhradit zvlastních prostředků.

IX.
Sankční ujednání

1. V případě porušení povinností uvedených v článku II. bod 2 této Smlouvy, činí Sankce veVýši 1 000,- Kč za každý další započatý den.
2. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
3. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn Započíst proti pohledávce poskytovatele.

X.
Záruční podmínky a Vady díla

1. Poskytovatel odpovídá Za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která budeodpovídat platným technickým normám, standardům a podmínkám výrobců a dodavatelůmateriálů a výrobků, platných v České republice v době jeho realizace.
2. Poskytovatel poskytuje na provedené dílo záruku v rozsahu: na provedené práce Zárukuv délce 6 měsíců (min. 6 měsíců) a na dodané náhradní díly záruku v délce 24 měsíců

(min. 24 měsíců, max. 60 měsíců). Záruční doba Začíná plynout ode dne předání díla bezvad a nedodělků na základě předávacího protokolu.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem Zveřejnění V registru Smluv.
Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení §1765,§ 1978 Odst. 2, § 2093 a § 2591 OZ.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležítostech, kteréStrany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost tétosmlouvy. Zádný projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný pouzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu S výslovnými ustanoveními tétoSmlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Stran.
4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu (s výjimkou změny sazby DPH) mohou Smluvní Stranypouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Cstrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Za dodatek této Smlouvy a podepsaný oprávněnými Zástupci Smluvních Stran. Za písemnouformu nebude pro tento účel považována Výměna jakýkoliv elektronických Zpráv.5. Smluvní Strany mohou ukončit Smluvní Vztah písemnou dohodou. Objednatel může tutoSmlouvu Vypovědět písemnou výpovědí S 3 měsíční výpovědní lhůtou, která Začíná běžetprvním dnem následujícího měsíce, po doručení druhé Smluvní Straně.6. Kontaktní Osoby Odběratele:

7. Poskytovatel nemůže bez písemného souhlasu Objednatele postoupit kterákoliv Svá právaani převést kterékoliv Své povinnosti plynoucí Ze Smlouvy třetí osobě ani není Oprávněntuto Smlouvu postoupit.
8. Poskytovatel se Zavazuje, že jakékoliv informace, které Se dozvěděl v souvislosti S plněnímpředmětu této Smlouvy nebo které jsou Obsahem předmětu této Smlouvy, neposkytnetřetím OSObám.
9. Ukáže-li Se některé Z ustanovení této Smlouvy Zdánlivým (nicotným), posoudí Se vliv tétovady na ostatní ustanovení Smlouvy Obdobně podle § 576 OZ.10. Tato smlouva je Vyhotovena ve 4dvou"Stejnopisech s platností Originálu podepsanýchoprávněnými zástupci Smluvních Stran, přičemž Objednatel obdrží tři a poskytovatel jedno\ .vyhotovení. Ť (in, ça (Lk O jam/w' QPˇ'I h ˇ s 'fk + ˇ ' / “rı O ac. 1 pecí 1 ace nacenenı

Q
Za poskytovatele Za objednatele

V Ostravě dne V Ostravě dne i;

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

jednatel

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



`0:02.
z0>>0§0

NEW
S?

.000.03
z0>>0:~__v_

m
cwEŠ

.000080000
:0.52000

0.0509.
.05.000

m
00.20.

.0300.050
:0.52000

200,09.
.m>m.000

m
00000

.03050.00
:0.52000

2000000.

5000::
m

Emmsn
.59.00.00

ı
N.020

0:0“200.

.Šm
ăou

m
00000

`00.020
0.N05~>>0.Šw_0

20:09.
...cflø

:SE
`0.5.0

0000000000
:0500

`0.50
ab.:

`0.5.0
m

cwEĚ
„>v.00m

\
5.2

MŠ
200t

.ìw
n

...cnw
:bč

`.0.5.0
Ěoäťm

nwm
:0.000

`.000_0
obš

.0.5.0
m

cwEĚ
„ĚO

Ň
\.t_>_

www
000.000

.ìwm
nšww

:SE
`0.5.0

0000000000
:0..v

`0.50
.věc

`0.50
0

:2
5

;
„xoă

\
ES.

wUN
000.000

.čww
„007.80

2000005800.
205.005

ı
H.020

wromwnmx

00.00N0Nm
00.0308

00.00002
E0500

0
0

0
00.0

Nm
.0.0.0

8
0

.3
0

.0
o

mN
w

„30000
00

000.;
00

0003
00

000
.NN

_
;

5
x02

.0000
`„.N0N

5
Š

00
00

-000.0
000

0000.0

-

0.5508050202
020.600

N
`

.
0

.0.0.0
.00.000o

.Šm
š

m
m

>0flšn
00

0002
00

0003
00

000
.NN

0q
mNmø

.000
.0000

0N0N

-0.000
005000

v0<
SE.

-

5550805502
020.050

N
`

`

Q
00.00000

00
0000N

00
000

0N
NĚN

00.05:
NS.

N00N
m.0

0.500
000

0<
5.00002

20.005

-

805%..
3.000552..

N
`

`
.

ę
00.0008

00
00$N

00
000

0N
NĚN

00005:
NS.

000N
N

00.53,
0mm

0<
5.00002

200.5

-

2050“
200050021

N
0

`
0

.
00

00
00.000

00
0000.0.

00
000

0N
øăN

00.05:
NS.

000.0.
N

00.00
000

0<
5.80002

2005
.0.0500.

20.55.02..
N

x
N

.
Q

00.00N0N
00

0mm:
00

000
0N

„EN
00.05:

NS.
000N

N
00.02

NN
0.0

00800.
2000

5

-

805%
.

9.000552..
N

00~00N0N
0000.5

00.000
0N

NBN
00005:

N.>_
BøN

N
0

„_š.
NN

0.0
.00000.

200.5
.

80500“
m

šâ
ê

ä
ř

N
00.00N0N

00.003N
00.03

0N
NBN

00005:
NS.

000N
N

0
„_š.

NN
0.0

.00000.
200.5

.
500.00“

000005002:
N

0
`

0
NP

20005
00

0000
00

000m
00

0.0.0
N

000N
00000

052
000N

N.w
.N„a

00000
03.00

-00.2002
005000

200.505
>>

N
0

0
0

NN
20005

00
800

00
0000

00
000

m
SQN

00000
„SE

002
N

0
000

00000
052

.00.00002
00.080

200_5000;
N

0
0

0
0

2095
00.00.03

00
00mNN

00
mnm

m
0NN0.„.N

.0.0.0
x00..

00000
mN0N

N.0
×<

v.m
0.0

-

0005000050002
020_0000.

N
`

`
0

0
0

200.5
00

0.0v
00

00NNN
00

000
m

NNBmN
.00.0

1000
00000

mN0N
N.0

×<
m

m500
.

0005000050002
020.000

N
0

v.
>

0
>>

.09.0
...00

N
50.0.5.5.

0000.
...00

N05
x
e

ìš
.

...00
N00

0.0.5.5.
0.

.0
.80

>nn
00

5
č

2000.059.
„Č

.000055
`

0.00.50
.00.300

-0
0003

0.00.50..5.200

-m
000N.

0.00.00...00.50

-<
.0500;

ˇ.8.
`

,
`

0.00028.

025.
>

2.050?
0.35.50

m.0.000.053
.525

:WE

->>=0_En
NM.

mzořn.



„_m>oumă>>
m

HoNňNN
Hm>mbm0>

Iıa
n-_QHN

Ina
a

-dam

.łfltw
vm

š
oflwflwnon

>:wu
Nm:

Šumava
„nm

nšš
:o
Ě

o
xm

m
No>no

fizvš
6

3
:8

:
m

3.2::v
:QŠM

ĚOQ
6503.3

:očí
`_:>oømn_&

mumšfl:
:3

5
3

8
wšwmš

m
č:>ovm

ă
0:0:Um

ą
m:

muflă
3:50:

Šum:
2

mcwu
.N

Ina
m

mmfløflw

Ina
Nm:

ommdnm

fl
.w
Ě

o
ìı

wzu
xo

â
šž

Ű+m
+<ˇ

norm
a

:vřflčw
w

wšon
mcwu

fl>ov=wu
.H

„mcwu
w>oxu5mz

.m>măo_u
m

wună
dwüzø

:Box
ÉWUWÉO

2%
:ø
Ě

ìšw
toQ

o
m:w:.$>

:0.9.
528

wcumnmą
.z

_UQMDW
:o_ov_

3
5

8
3

mcwEĚ
5520?

o:.w:wwm=ø
flšš

nĚwEwì
ĚW

ŠŠ
„>v_o:m

\
:už

„Š
muotwn

.žmø
.Šm

ăon
m

wuflă
đwüsn

:20x
:Ew

nčn
mcwEĚ

553:?
o:w:mwm_~n

až:
ÉŠEQ

E
m:wc:"»>

„ŠEN
\

5:2
wšfl

muotwn
.2mm

.Šm
ăou

m
wuwč

dwmmzn
:0.9.

3
5

9
2

něm
ž?

jzøflflš
o:w:wwm_~n

úbš
nzcm

čwì
ĚW

ĚŠ
„xoă

\
5:2

EN
2:0t

.>._wm




